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LENSHERREN SKAL BETALE 17 KORINT

Efter dagens Adelsrådsmøde i Ravnens Rede har 
krofatter, på Fyrstindens opfordring, sendt en 
regning til selveste Lensherren på 17 Korint. At de 
adelige ikke skulle have råd til sølle 17 korint til øl og 
sukkervand er fuldstændig absurd ifølge 
Overdommer Fyrst Sebastian Blackwood. 
Regningen er dog stadig ikke betalt.

KORT NYT

❖ Der er ingen tvivl om, at Fyrst Sebastian 
Blackwood og Hertug James Blackwood er 
nogle af de mest gavmilde adelsfolk i hele 
Skovpasset. De har hver især netop skænket 
hele 100 Korint til Lensherrens Lotteri. Intet 
topper dog Ambassadøren for den Kejserlige 
Ambassade Baron Tristan Ravenburg som har 
doneret hele 300 Korint! Med de mange 
deltagere i Lotteriet, forventer Lensherren, at 
det bliver den største præmie nogensinde!

❖ Skovpassets Skønneste Sangfugl kåres i 
fabelagtig Sangkonkurrence på Ravnens Rede 
kl. 23.00 i aften. Kroens gæster vil vurdere 
deltagerne og diplom og præmie udloves til 
vinderen. Alle kan deltage... Også dem, der 
ikke kan synge.

❖ Kursen på komponenter skulle efter sigende 
være faldet drastisk, lyder det fra 
handelsfolkene. 1 Komponent er nu kun 1 
Korint værd.

❖ Der er et rygte om, at Tok tilsyneladende 
arbejder med mutanterne og vil have 
borgmesterposten. Måske man skulle tage en 
alvorlig snak med Tok. 

❖ Baron Fendrik Gustavssøn har netop frasagt 
sig sin adelstitel og er dermed den første 
adelige, som selv har valgt at blive en 
almindelig borger. Som Fendrik selv udtaler: 
“Jeg deltog i dagens Adelsrådsmøde og det var 
totalt intetsigende og gik op i internt ævl og 
kævl. Personligt tror jeg ikke, at det at være 
adelig, er noget for mig rent personligt, så nu 
vil jeg hellere prøve at gøre en forskel, for den 
almindelige borger, ved at være som dem”.

❖ Kraka, gift med Gorm af Gammelgaard, har 
netop vundet over Krofatter Gustav fra Den 
Stolte Fasan. Hun fik udleveret de 50 valgfrie 
komponenter som lovet, så der er 
tilsyneladende ikke snyd med i spillet, tror vi.

❖ Overdommer Bash har udstedt en arrestordre 
på Gråblod. Lad Vides redaktion tvivler dog 
på, at det lykkes at fange den berygtede 
frihedskæmper.

ADELSRÅDETS KÆRLIGHEDSMANIFEST

Kære borger af Skovpasset.

Adelen bør være tjenere af folket derfor gør vi følgende for 
dig:

Tryghed

➢ Der er nu én dommer for folket, én dommer for 
adelen og én overdommer.

➢ Adelen arbejder på at oprette en morgenmadskro 
til de fattige.

Frihed

➢ Adelen har trukket sig fra byrådet.

Økonomi

➢ Lensherrren har pålagt adelen at indhente 
skatter fra Skovpasset. Disse betaler adelen.

➢ Adelen er altid klar til at høre jeres forslag og I er 
velkomne til at deltage i adelsrådsmøderne.

➢ Som adelig har man, uden kompensation, et 
større ansvar end den almene borger. Derfor går 
indtjeningen fra borgerbrevene nu tilbage til de 
borgere, der har afleveret dem og ikke til de 
adelige.

Smedens Tænksomme Hjørne: Hvis en skrubtudse får 
svamp i hovedbunden, kalder man det så en paddehat?

 BUND ELLER BRYG! 

Alkymisten Trix inviterer til et spil uden lige i 
Ravnens Rede kl. 22.00. Ved et rul med skæbnens 
terning, står du overfor valget om du skal drikke 
en ukendt alkymibryg eller gå fra bordet med 
Korint på lommen. 

Alkymister opfordres til at overvåge bryggens 
reaktion på spillets deltagere, til brug for fremtidig 
forskning. 


